
デイ便り
令和 4年 8月 1日

第230号

ウエルガーデン伊興園

デイサービス発行

03-5691-9501

y-yamashita@welgarden.or.jp

不安定な気候が続きなかなか夏本番とはならない日々となっ
ています。また、最近の新型コロナウイルスの感染拡大におい
て、皆様におかれましては不安になられていることと存じます。
伊興園デイサービスでは変わらずに徹底した感染症対策に取
り組み、安心してご利用していただけるよう努力して参ります。

＜熱中症？！と思ったら＞

七夕
祭り


